UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2022
V/v tham dự Toạ đàm kinh tế: Thúc đẩy

hợp tác phát triển kinh tế Việt Nam –

Hàn Quốc

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại Du lịch và

Đầu tư.

Tiếp nhận Thư mời từ Tạp chí Doanh nghiệp và Hội nhập – Hiệp hội DN

Nhỏ và Vừa Việt Nam tham dự Toạ đàm kinh tế: Thúc đẩy hợp tác phát triển

kinh tế Việt Nam – Hàn Quốc (văn bản kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp Trung tâm Xúc tiến Thương mại

Du lịch và Đầu tư tổ chức Đoàn tham dự Toạ đàm nêu trên. Báo cáo kết quả về

Uỷ ban nhân dân Tỉnh sau khi kết thúc.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

  Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh;

- LĐ VPUBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:13:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:59:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:59:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:59:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-23T15:59:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!